ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /UBND-NC

V/v trang bị máy tính, trang thiết bị

phục vụ công tác đăng ký, quản lý hộ tịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày          tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

-  Sở Tư pháp;

-  Sở Tài chính;

-  Sở Thông tin và Truyền thông;

-  Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 1993/BTP-HTQTCT ngày 19/4/2024 của Bộ Tư

pháp về việc trang bị máy tính, trang thiết bị phục vụ công tác đăng ký, quản lý

hộ tịch (có Văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài

chính các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Văn bản số 1993/BTP-HTQTCT

ngày 19/4/2024 của Bộ Tư pháp để tổ chức thực hiện; hướng dẫn, đôn đốc Ủy

ban nhân dân huyện, thành phố trong việc trang bị máy tính, trang thiết bị phục

vụ công tác đăng ký, quản lý hộ tịch theo đề nghị của Bộ Tư pháp tại Văn bản

số 1993/BTP-HTQTCT ngày 19/4/2024; tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện các nhiệm vụ có liên quan; báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-05-02T15:18:05+0700

		2024-05-02T15:18:05+0700

		2024-05-02T15:18:05+0700

		2024-05-02T15:18:40+0700